АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23.12.2021           № 44-р

О работе служб жизнеобеспечения населения в выходные и
праздничные дни в период с 30 декабря 2021 по 10 января 2022

года

В целях обеспечения устойчивой работы служб жизнеобеспечения населения
Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области, создания необходимых условий для безопасной жизнедеятельности
жителей Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области в период с 30.12.2021 по 10.01.2022гг:

1. Обеспечить круглосуточное дежурство ответственных лиц с 16.00 часов 30
декабря 2021 года до 10.00 часов 11 января 2022 года.
Ишукова Ирина Владимировна- с 16.00 часов 30 декабря до 08.00 часов 31 декабря
2022г. Тел.89043961347

Антонова Марина Константиновна - с 08.00 часов 31 декабря до 08.00 часов
01 января 2022г. Тел.89047969879

Пируева Татьяна Александровна – с 08.00 часов 01 января до 08.00 часов 02
января 2022г. Тел. 89049065771

Баринова Любовь Викторовна - с 08.00 часов 02 января до 08.00 часов 03
января 2022г.Тел.89018716454

Ишукова Ирина Владимировна- с 8.00 часов 03 января до 08.00 часов 04
января 2022г. Тел.89043961347

Антонова Марина Константиновна - с 08.00 часов 04 января до 08.00 часов 05
января 2022г. Тел. 89047969879

Пируева Татьяна Александровна – с 08.00 часов 05 января до 08.00 часов 06
января 2022г. Тел. 89049065771

Баринова Любовь Викторовна - с 08.00 часов 06 января до 08.00 часов 07
января 2022г.Тел.89018716454
          Ишукова Ирина Владимировна- с 08.00 часов 07 января до 08.00 часов 08
января 2022г. Тел.89043961347

Антонова Марина Константиновна - с 08.00 часов 08 января до 08.00 часов  09
января 2022г. Тел.89047969879

Пируева Татьяна Александровна – с 08.00 часов 09 января до 10.00 часов 10
января 2021г. Тел. 89049065771

2. Обеспечить круглосуточный контроль за работой объектов
жизнеобеспечения с дежурством ответственных работников.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления       И.В.Ишукова